
Hilversum
Medjastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van het Presidium;
Gelet op hetgeen is bepaald in artikel 82 Gemeentewet;

BESLUIT:

Mevrouw R.W.C. Redmeijer te benoemen als plaatsvervangend commissievoorzitter.

vergadering van 16 april 2019
de burgemeester,

P.I. Broertjes

GB19.24

0’

-j_______
100 JAA DUDOV UIIV[PUM


